PAGE

                                                                      [image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от    25.12.2024  № 64
Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Починковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://sovet-pochinok.admin-smolensk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

	Председатель Починковского

окружного Совета депутатов

Г.А. Соколова

	Глава  муниципального  образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

                                              А.В. Голуб